Lorena Costantini

Assunto: REUNIÃO SEMESTRAL DA COMISSÃO DE RUÍDO AERONÁUTICO **Local:** Superintendencia do Aeroporto Internacional Marechal Rondon

Início:sex 18/10/2024 14:30Fim:sex 18/10/2024 15:00

Recorrência: (nenhuma)

Status da reunião: Organizador da conferência

Organizador: Lorena Costantini

Participantes necessários: gleiton.martins@varzeagrande.mt.gov.br; semmadrs.cgma.vg@gmail.com;

karytany@gmail.com; Marco Antonio Campos Gomes; Agenor Gonçalo da Silva; Joenil Marques Ribeiro; Meio Ambiente - SBCY; Anderson dos Santos

Gonçalves; Luiz Fernando Perandre da Rocha; Lorena Costantini

Prezados, bom dia!

Venho por meio deste enviar o convite para a nossa reunião semestral da Comissão de Ruído Aeronáutico, a qual será no dia **18/10 às 14h30min**, presencialmente na Superintendência do Aeroporto Internacional Marechal Rondon.

Aguardamos a presença de todos os convocados.

Grata.

Atenciosamente, Lorena Costantini